INDICAÇÃO Nº 74/24
Do edil: Victor Valentim Pereira

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

providenciar uma reforma no Parquinho Infantil localizado na Vila

Santa Cruz, ao lado do Campo de Futebol Sintético.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que o Parquinho

Infantil situado na Vila Santa Cruz, ao lado do Campo de Futebol

Sintético, necessita de reformas e melhorias para atender as crianças

daquela localidade, com o devido conforto e segurança.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2024.

Victor Valentim de Pereira

Vereador